CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas  o  candidato  munido  dos  documentos  relacionados  no  anexo  nº.  4  do  edital
002/2013,  deverá fazer sua contratação no mesmo local NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS
ÚTEIS, contados a partir do  dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de
atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano
letivo de 2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: Professor de Língua Portuguesa PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

30/01/2014 às 13h 30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

17 GISLAINE CELESTRINO DE MEDEIROS

18 EDSON FABRICIO DE SOUZA

19 SANDRA JAIME VITORIO

20 KELLY LORENSINI DOS SANTOS

Cargo: Professor de Ciências PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

30/01/2014 às 13h 30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

10 DANIEL ALEXANDRE HASTREITER

11 LILIAN DE SOUZA

12 DAIANA PERARDT

13 MICHELA ANDRE DA SILVA FORTUNATO

Cargo: Professor de Ensino Religioso PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

30/01/2014 às 14h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

4 HAMILTON CARMISIN

5 ELIEZER MUNIS

6 PAULO EDSON CAVALCANTE DE OLIVEIRA

Cargo: Professor de História PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

30/01/2014 às 14h
PARA OCUPAÇÃO DE  (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

9 NATALIA CAROLINA PRESTES OLIVEIRA

10 SIMONE DOS SANTOS

11 ADRIANA VIEIRA

12 ANDRE FILIPI DA SILVA FANTONELLI

13 SABRINA ROSA DREWS

14 JAMES BLAND MOURA

Cargo: Professor de Arte PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

30/01/2014 às 14h 30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (10) DEZ VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

11 WILSON RAMON FERNANDES CORIA

12 GABRIELA PATRICIA ZAGURSKI SIEBERT

13 TATIANA CAROLINA CACHETA

14 FLAVIA APARECIDA DA SILVA DE JESUS

15 DARLENE HOFF ALBINO DE CASTRO

16 MARIA DE FATIMA DIAS BOEIRA

17 SALOME FILIPA MAGALHAES FERREIRA

18 LILIAN ROSA DE ASSUNCAO ELIAS

19 SANDRA MARA SANTOS BERGAMO

20 MARIA CRISTINA MORO

21 MARIA CRISTINA CARDOSO DOS SANTOS

22 ISLAINE PEREIRA

23 JOSE PEREIRA DA CRUZ

24 ALINE FRANCO

Cargo: Professor de Língua Inglesa PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

30/01/2014 às 15h
PARA OCUPAÇÃO DE  (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

5 PAULO GUEDES

6 RAFAEL HENRIQUE MALIGERI

7 DORA JAQUELINE RAIMANN

8 CLAUDETE FERREIRA DA SILVA SANTIAGO

9 WILLIAM PRAESTES DE MORAES

10 MICHELE ARANHA SIQUEIRA

Cargo: Professor Alfabetizador para 1º ao 5º ano PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

30/01/2014 às 16h
PARA OCUPAÇÃO DE  (13) TREZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

92 ANA ROSA LINHARES PEREIRA

93 TATIANE NOLD APATE ALFONSO

94 LUCIENE VOLTOLINI SILVA

95 MARCIA ANDREIA GAYARDO

96 PATRICIA CAMPOS TERRA LOPES

97 LAURA LAUFFER DOS SANTOS HOFMANN

98 MARINA TERESINHA DO NASCIMENTO

99 DANIELLE SANDRI AFFONSO

100 GARDENIA DE FATIMA ALVES ROSA

101 BARBARA LORENZ ANTUNES

102 MARIA DAS GRACAS DO NASCIMENTO

103 ELIZANDRA APARECIDA DE ASSUNCAO

104 ELOISA CARLA MIGUEL

105 PAULA CRISTINA PEREIRA

106 SIMONE CARVALHO

107 SUENIA ROSELI SILVA

108 MARITANIA DE FREITAS GERALDO FILIPIAK

109 LUANA MUNIZ DE CAMARGO

110 MARILIA BEL BADER

Cargo: Professor de Educação Física PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

30/01/2014 às 16h 30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (13) TREZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

51 ANDERSON FERNANDO DA SILVA

52 JOSE ANTONIO DA SILVA MORENO

53 TATIELE BOMBARDELLI

54 FERNANDO RUIZ

55 PATRICIA MULLER MACUGLIA

56 CRISTIANE APARECIDA CORREA

57 GLEICE SOUZA FERNANDES

58 GREICE WESTPHAL

59 WELISA BAYER VERCH

60 MISAELA CORREA BUSSULARO

61 FAYOLA DAIANE BUENO DA SILVA

62 GRECI NATACHA MABA

63 LUCIANE RECH KLIPP

64 LILIANE MARTINS

65 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS

66 THAIS DA SILVA LEAL

67 RAQUEL CRISTIANE TEIXEIRA

68 BENICIO JUNIOR GOMES DA SILVA

Cargo: Professor Apoio Pedagógico Especial PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

30/01/2014 às 17h
PARA OCUPAÇÃO DE  (13) TREZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

5 FABIANA LORENZONI

6 LIVIA FERREIRA NEVES FIRMO

7 MARILENE ANDERLE SCHAEFER

8 MARIA DO ROCIO HAENDCHEN

9 MARLI GONZAGA REALINO

10 IVONETE DE FATIMA ANTUNES DE MORAES BADLHUK

11 TATIANA MANICA

12 VERONICA JANETE PAZ DOS SANTOS KUBIAK

13 MONICA TISOTT ROSSET

14 MARCIANE MATANA BALESTRIN

15 LUCIANE HINTERHOLZ

16 THIANA KENER CHEIRAN

17 ALINE CRISTHINE FRANCISCO BERNARDI

18 ROSA MARIA DORVAL DA COSTA

Cargo: Administrador Escolar
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

31/01/2014 às 14h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

10 LINDAMIR LANZNASTER SPENGLER

11 LOIZIANE APARECIDA SCHAPPO

12 NESTOR FERNANDES DA SILVA

Cargo: Supervisor Educacional
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

31/01/2014 às 14h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

13 TEREZINHA AP MULLER DE SOUZA

14 JANES DE JESUS BUENO TEIXEIRA KATTWINKEL

15 GLAUCE DIANA PENNA REY

16 LIDIA REGINA ROUSSENQ

17 JESSICA THIBES DA SILVA

Cargo: Professor de Música PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

31/01/2014 às 14h 30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (04 )QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

1 GANDHI DE OLIVEIRA MARTINEZ

3 EMMANUEL VIEIRA SCHMIDT

4 THALES DE GODOI NUNES

7 ANA CAROLINA MANHAES DE OLIVEIRA CAVALCANTE

13 KATIARA GARCIA DO NASCIMENTO LINHARES

16 NAIARA TOCHETTO

Cargo: Professor de Geografia PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

31/01/2014 às 15h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

10 PAULO CESAR DA GLORIA

11 NAYARA CAROLINE LEACHENSKI

12 RAFAELLA BASTIANI SILVA

13 RODRIGO RODRIGUES

Cargo: Professor de Matemática PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

31/01/2014 às 15h
PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

9 NAIANE CRISTINA JORDAO

10 GILSON LOPES RODRIGUES

11 ROGERIO GALBI

12 NILO BGER

Balneário Camboriú, 29 de janeiro de 2014

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013